Promodis (4

Filtre a Air Moteur Hifi Filter SA16229
Référence : P2E10516229

Détails

Ce filtre est un filtre a air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :

D1:185mm

D2 :107mm

H1:396mm

H2 :392mm

H3:388mm

AMMANN
ARP 95
ARP 95 DPF
ARS 110 HX
ARX 110
ARX 110

ARX 90
ARX 90
ARX 90
AV 70-2
AV 70-2 X
AV 70 X
AV 95N
ARBOS
2115

2130

5100

5100 GL
5115

5115 GL
5130

5130 GL
ATLAS
AW 1120
ATLAS COPCO
T30

T35

T35

T 35 POWERROC
XATS 375
BACKERS
2HTA
BARFORD
SKR 10000
SKR 9000
SXR 10
SXR 5000
SXR 6000
SXR 7000
BAUMANN
GX 50
BELARUS
1025
1025.3
1025.4
1025.5
1025.6
920.3
952.3
BMC

NEO 900 - NEOCITY

oL
] &




CASE

521D

521 ET3

521 F

521 G TIER 4B

CX 130B

CX130BTIER 3

CX130CTIER 4

CX 130 E $$%

CX 135 SRTIER 3

CX 160 B

CX 160 E-LC

CX 180B TIER 3

CX 180 C

CX 180D

CX 180 E-LC

CX 225 SR

CX235CSRTIER 4

CX 235 SR

MAXXUM 100

MAXXUM 100

MAXXUM 100 MULTICONTROLLER
MAXXUM 100 PROMOTION
MAXXUM 100 X-LINE/LIMITED
MAXXUM 110

MAXXUM 110

MAXXUM 110 EFF.POWER
MAXXUM 110 EFF POWER MULTICONTROLLER
MAXXUM 110 MULTICONTROLER
MAXXUM 110 X-LINE/LIMITED
MAXXUM 120

MAXXUM 120 EFF.POWER
MAXXUM 120 EFF POWER MULTICONTROLLER
MAXXUM 120 MULTICONTROLER
MAXXUM 120 MULTICONTROLLER
Maxxum 125

MAXXUM 130

MAXXUM 130 CVX

MAXXUM 130 EFF.POWER
MAXXUM 130 EFF POWER MULTICONTROLLER
MAXXUM 130 MULTICONTROLER
MAXXUM 130 MULTICONTROLLER
MXU 100

MXU 100 PRO MULITCONTROLLER
MXU 110

MXU 110 PRO MULITCONTROLLER
MXU 115

MXU 125

MXU 135

CATERPILLAR

315 CL

315D

318C

319 D/LCR

319 D/LCR

CS 533 E-AW

CS 54

DE 88 E3

M 312

M 312

TH 220 B

TH 220 B

TH 305 B

TH 305 B

TH330B

TH330B

TH330B

TH330B

TH330B

TH 336

TH 336

TH 337

TH 337

TH 337

TH337C

TH337C

TH337C

TH 340 B



TH 340 B

TH 350

TH 350 B

TH 350 B

TH 360 B

TH 360 B

TH 360 B

TH 407

TH 407

TH 407 AQ

TH 407 AQ

TH 407 C

TH 407 C

TH 407 C

TH 409

TH 409

TH 414

TH 414

TH 460 B

TH 460 B

TH 514

TH 514

TH 560 B

TH 560 B

TH 580

TH 580

TH 580 B

CLAAS

ARES 546 RX/RZ
ARES 546 RX/RZ
ARES 546 RX/RZ LS
ARES 546 RX/RZ LS
ARES 547 ATX/ATZ
ARES 547 ATX/IATZ LS
ARES 556 RX/RZ
ARES 556 RX/RZ LS
ARES 557 ATX/IATZ
ARES 557 ATX/ATZ LS
ARES 566 RZ-C2
ARES 567 ATX/IATZ
ARES 567 ATX/ATZ LS
ARES 577 ATX/ATZ
ARES 577 ATX/ATZ LS
ARES 616 RC/RX/RZ
ARES 616 RC/RX/RZ LS
ARES 617 ATZ
ARES 617 ATZ LS
ARES 656 RC/RZ
ARES 656 RC/RZ LS
ARES 657 ATZ
ARES 657 ATZ LS
ARES 697 ATZ
ARES 697 ATZ LS
ARION 410 M
ARION 420 CIS
ARION 420 M
ARION 430 M
CELTIS 426

CELTIS 436

CELTIS 446

CELTIS 456

ERGOS 436

ERGOS 446

ERGOS 456

ERGOS 466
SCORPION 1033
SCORPION 6030
SCORPION 6040
SCORPION 7030
SCORPION 7030
SCORPION 7040
SCORPION 7040
SCORPION 7044
SCORPION 7045
SCORPION 7050
SCORPION 7055
SCORPION 756
SCORPION 9040



SCORPION 9055
TARGO K 50
TARGO K 50
TARGO K 50
TARGO K 60
TARGO K 60
TARGO K 60
TARGO K 70
TARGO K 70
TARGO K 70
CMV

900
COMACCHIO
MC 14
COMETRAC

J1

J8

DEROT

DH-E95

DEUTZ

33.7 AGROVECTOR
37.7 AGROVECTOR
DITCH WITCH
HT 115

JT 2020 MACH 1
JT 2720 AT

RT 115

RT 115D 3

RT 95
DYNAPAC

CC 4000 VI

CC 4000 VI

CC 4200 C VI
CC 4200 C VI
CC 4200 VI

CC 4200 VI

CC 5200 VI

CC 5200 VI

CC 6200 VI

CC 6200 VI

EGT

MD 515

EPIROC
POWERROC T 35
EVERDIGM

TP 490

FENDT

307 Cl FARMER
307 Cl FARMER
308 Cl FARMER
309 Cl FARMER
309 VARIO

310 VARIO

310 VARIO SCR
311 SCR

311 VARIO

312 SCR

312 VARIO

313 SCR

409 VARIO FARMER
410 VARIO FARMER
411 VARIO

411 VARIO FARMER
412 VARIO

412 VARIO FARMER
413 VARIO

414 VARIO

415 VARIO TMS
FREMA

LYDIA 130
FURUKAWA
HCR 1400 ED
HCR 1450 ED
GEOTEC
ROTOMAX XL
GIRAF TRACK
GT 580 B
GREGOIRE



G 132

G 13-2200
HAMM

GRW 280 I-16
GRW 280 1-20
HD+ 1101 VW
HD+ 90 IW
HELI

CPCD 100-RW28
HYUNDAI

HW 140 A

HX 130 ALCR
HX 140A L

HX 140 LC

HX 145 LCR

R 125 LCR-9A
R 145 LCR-9A
INGERSOLL RAND
ECM 585

ECM 585 MC I
JANO

HVC 2102
JCB

411 HT

416 HT

G 100 RS

G 100 RX
JENSEN

JT 600 DI

JLG

3614 RS

3614 RS

3707 PS

4017 RS

4017 RS
JOHN DEERE
6603

KAISER

S 10

S12

S 22-RR
KASSBOHRER
PAANA 125
KEESTRACK
C6H

K4

K5

K6

KOMATSU

D 37 EX 22

D 39 EX

FD 150-E7

PC 138 US-11
PC 160-7

PC 160-7K LC
PC 160-8 LC
PC 170-11

PC 180-7EO LC
PC 180-7 LC
PC 180-8 LC
PC 190-8 LC/NLC
PW 118 MR-11
PW 138 MR-11 EO
PW 148-11
PW 158-11E0
PW 160-7H
PW 160-7K ES
WA 150-5

WA 150-5H PZ
WA 150-5 PZ
WA 200-8
KOMATSU FOREST
840 TX
KOMPTECH
MAGNUM I
KRAMER

3307

3307



3606

3606

4009

4009

4009

4009

4009

4107

4107

4107

4107

4407

4407

4507

4507

5507

8155

KT 559
LAMBORGHINI

R 4-110

LIEBHERR

PR 716 LITRONIC
TL 435-10 LITRONIC
TL 435-10 LITRONIC
TL 435-10 LITRONIC
TL 435-10 LITRONIC
TL 435-13 LITRONIC
TL 435-13 LITRONIC
TL 435-13 LITRONIC
TL 435-13 LITRONIC
TL 441-10

TL 441-10

TL 441-13

TL 441-13

TL 442-13 LITRONIC
TL 442-13 LITRONIC
TL 442-13 LITRONIC
TL 442-13 LITRONIC
TL 445-10 LITRONIC
TL 445-10 LITRONIC
TL 445-10 LITRONIC
TL 445-10 LITRONIC
TL 451-10

TL 451-10

TL 451-13

TL 451-13

LIFTER PRAMAC
GRW 115 P

GSW 115

GSW 115

GSW 95

MAC CORMICK

X 6.420

X 6.430

MANITOU

MHT 780 HT-E3
MHT 780 HT-E3

MHT 860 L TURBO EVOLUTION
MHT 860 L TURBO EVOLUTION
MHT 860 L TURBO EVOLUTION
MHT 950 L TURBO EVOLUTION
MHT 950 L TURBO EVOLUTION
MHT 950 L TURBO EVOLUTION

MLT 841-145 PS+
MLT-X 1041-145 PS+
MASSEY FERGUSON
5470

5470

5470 DYNA 4

5480

6460 DYNA 6

6470 DYNA 6
MECALAC

714 MW

714 MW
MENZI-MUCK

A111

A8l



A 91 MOBIL

A 91 VE
MERLO

DBM 3500 EV
MF 27.8
MULTIFARMER 30.6 CLASSIC 2
MULTIFARMER 30.9
MULTIFARMER 30.9 CLASSIC 2
P 28.8 TOP

P 28.8 TOP

P 29.6

P 29.6

P 32.6 TOP

P 32.6 TOP

P 34.10

P 34.10

P 34.7 LOX

P 34.7 LOX

P 34.7 PLUS

P 34.7 PLUS

P 34.7 TOP

P 34.7 TOP

P 34.7 TOP

P 34.7 TOP

P 34.7 TOP

P 34.7 TOP

P 35.13K

P 35.13K

P 36.10 TOP

P 36.10 TOP

P 36.7

P 36.7

P 37.10 CS

P 37.10 CS
P38.10T
P38.10T

P 38.10 TOP

P 38.10 TOP

P 38.7

P 38.7

P 40.14 K

P 40.14 K

P 40.16

P 40.16

P 40.17 K

P 40.17 K

P 40.7 CS

P 40.7 CS

P 40.7 TURBOFARMER
P 40.7 TURBOFARMER
P 41.7 TOP

P 41.7 TOP

P 41.7 TURBOFARMER
P 45.21 KSC

P 45.21 KSC

P 55.9 CS

P 55.9 CS
ROTO 30.16 K
ROTO 30.16 K
ROTO 33.16 K
ROTO 33.16 K
ROTO 45.21
ROTO 45.21
ROTO P 38.16
ROTO P 38.16
MFH

5000

5500

NEW HOLLAND
BRAUD 9040 M
BRAUD 9080 L
LM 1340

LM 1340

LM 1340

LM 1343

LM 1343

LM 1343

LM 1345



LM 1345

LM 1345

LM 1440

LM 1440

LM 1440

LM 1443

LM 1443

LM 1443

LM 1445 TURBO
LM 1445 TURBO
LM 1445 TURBO
LM 7.42

LM 7.42 ELITE
T 6010 DELTA
T 6010 PLUS

T 6010 PLUS

T 6020 DELTA
T 6020 ELITE
T 6020 PLUS

T 6020 PLUS

T 6040 ELITE
T 6060 ELITE
T6.120

T 6.140

T 6.140

T 6.140

T 6.140

T 6.150

T 6.150

T 6.150

T 6.150
T6.160

T 6.160 AUTOCOMMAND
TH 7.37 Elite
TS 100 A

TS 100 A

TS 100 A DELTA
TS110A

TS 110 A DELTA
TSA 100

TSA 135

VL 5060

VL 5070

VL 5080

VL 5090

VL 530

VL 540

VL 550

VL 570

VM 3080

VM 3090

VM 340

VM 370

VN 2090

VN 240

VN 240 TIER 2
VN 260

VN 300
NOREMAT
VsV

VsV

VSV CS 5-222
VSV CS 7
0&K

L 155
OLYMPIAN
XQE 100-4
XQP 100-2
PAANA

125

PERKINS
1104D-E44TAG
NH

NH

NJ

PRAMAC

GSW 95
RENAULT AGRI



ARES 540 RX-RZ
ARES 546 RX-RZ
ARES 550 RX-RZ
ARES 556 RX-RZ
ARES 566 RX-RZ
ARES 610 RX-RZ
ARES 616 RX-RZ
ARES 620 RX-RZ
ARES 626 RX-RZ
ARES 630 RX-RZ
ARES 630 RZ
ARES 636 RZ
ARES 640 RZ
CELTIS 426
CELTIS 436
CELTIS 446
CELTIS 456 RZ
TEMIS 550 X
TEMIS 620 X/Z
TEMIS 630 X/Z
REV

GCV 60

RISA

RISA spartiate RT300 2002 /37 1
ROBIN

SILENT STAR 100 TPK
SANY

SY 155 W
SCHAFFER

8600 Z

8610 T-2

9510 T

9530 T

9610 T

9630 T

9660 T

980T

SCHWING

SP 1800
SEBHSA

POMPE A BETON
SELWOOD

S 150 M

STAM

CPCD 100-RW28
CPCD 70 RW 28
STEYR

4110 PROFI CLASSIC
4110 PROFI CVT
4115 PROFI
4120 PROFI CVT
SUMITOMO

SH 160-5
SUNWARD

SWE 150 W
TAKEUCHI

TB 1160 W

TCR 50

TCR 50

TCR 50-2
TECNOGEN

PK 112 FQ
TERRA SELECT
T6

TORO

DD 2024 DRILL
GROUNDMASTER 5900 D
GROUNDMASTER 5910 D
RT 600

VAIACAR

V 504 +
VERMEER

BC 1000 XL
VOLVO

BL 61 B

BL 71

BL 71 PLUS

EC 140 B



EC 140 BLC
EC140C
EC 140 CL/LM
EC 140 DL
EC 140 EL
EC160BLC
EC 160 C
EC 160 D
EC 160 E
EC 170D
EC180BLC
EC180C
EC 235

ECR 145 E
ECR 145 EL
ECR 235 C/CL
ECR 235D
ECR 235 EL
EW 140 C
EW 140 D
EWR 130 E
EWR 150 E
EWR 170 E
L45F
L45G
L45G
L45H
L45H
L50D
L50E
L50F
L50G
L50H
YANMAR

C 50 R-3C

C 50 R-5A
CR 50 R-3C

Caractéristiques

Affectation

AMMANN : ARP 95, ARP 95 DPF , ARS 110 HX , ARX 110, ARX 110,
ARX 90, ARX 90, ARX 90, AV 70 X, AV 70-2 , AV 70-2 X , AV 95 N |
ARBOS : 2115, 2130, 5100, 5100 GL , 5115, 5115 GL , 5130, 5130
GL | ATLAS : AW 1120 | ATLAS COPCO:T30,T35,T35,T35
POWERROC , XATS 375 | BACKERS : 2 HTA | BARFORD : SKR
10000, SKR 9000, SXR 10, SXR 5000, SXR 6000, SXR 7000 |
BAUMANN : GX 50 | BELARUS : 1025.3 , 1025.4 , 1025.5, 1025.6 ,
920.3,952.3 | CASE : 521 D,521 ET3,521 F, 521 G TIER 4B, CX
130B,CX130BTIER3,CX 130 CTIER 4, CX 135 SR TIER 3, CX
160B,CX180B T TIER3,CX180C,CX 180D, CX 225 SR, CX 235
CSRTIER 4, CX 235 SR, MAXXUM 100 , MAXXUM 100 , MAXXUM
100 MULTICONTROLLER , MAXXUM 100 PROMOTION , MAXXUM
100 X-LINE/LIMITED , MAXXUM 110 , MAXXUM 110 , MAXXUM 110
EFF POWER MULTICONTROLLER , MAXXUM 110 EFF.POWER ,
MAXXUM 110 MULTICONTROLER , MAXXUM 110 X-LINE/LIMITED ,
MAXXUM 120 , MAXXUM 120 EFF POWER MULTICONTROLLER ,
MAXXUM 120 EFF.POWER , MAXXUM 120 MULTICONTROLER,
MAXXUM 120 MULTICONTROLLER , MAXXUM 130 , MAXXUM 130
CVX, MAXXUM 130 EFF POWER MULTICONTROLLER , MAXXUM
130 EFF.POWER , MAXXUM 130 MULTICONTROLER , MAXXUM 130
MULTICONTROLLER , MXU 100 , MXU 100 PRO
MULITCONTROLLER , MXU 110 , MXU 110 PRO
MULITCONTROLLER , MXU 115 , MXU 125 , MXU 135 |
CATERPILLAR : 315CL, 315D, 318 C, 319 D/LCR, 319 D/LCR, CS
533 E-AW,CS 54 ,DE88E3,M 312, M 312, TH220B, TH 220 B,
TH305B,TH305B,TH330B,TH330B,TH330B,TH330B, TH
330B,TH 336, TH336, TH 337, TH 337, TH 337, TH 337 C, TH
337C,TH337C,TH340B, TH340B, TH 350, TH 350 B, TH 350
B,TH360B, TH360B, TH 360 B, TH 407, TH 407, TH 407 AQ,
TH 407 AQ, TH 407 C, TH 407 C, TH 407 C, TH 409, TH 409 , TH
414 ,TH 414, TH 460 B, TH 460 B, TH 514 , TH 514 , TH560 B , TH
560 B, TH 580, TH 580, TH 580 B | CLAAS : ARES 546 RX/RZ ,
ARES 546 RX/RZ , ARES 546 RX/RZ LS , ARES 546 RX/RZ LS,
ARES 547 ATX/ATZ , ARES 547 ATX/ATZ LS , ARES 556 RX/RZ ,
ARES 556 RX/RZ LS , ARES 557 ATX/ATZ , ARES 557 ATX/ATZ LS ,
ARES 566 RZ-C2 , ARES 567 ATX/ATZ , ARES 567 ATX/ATZ LS,
ARES 577 ATX/ATZ , ARES 577 ATX/ATZ LS , ARES 616 RC/RX/RZ ,
ARES 616 RC/RX/RZ LS , ARES 617 ATZ , ARES 617 ATZ LS , ARES




656 RC/RZ , ARES 656 RC/RZ LS , ARES 657 ATZ , ARES 657 ATZ
LS, ARES 697 ATZ , ARES 697 ATZ LS , ARION 410 M, ARION 420
CIS , ARION 420 M, ARION 430 M, CELTIS 426 , CELTIS 436 ,
CELTIS 446 , CELTIS 456 , ERGOS 436 , ERGOS 446 , ERGOS 456 ,
ERGOS 466 , SCORPION 1033 , SCORPION 6030 , SCORPION 6040
, SCORPION 7030 , SCORPION 7030 , SCORPION 7040 , SCORPION
7040 , SCORPION 7044 , SCORPION 7045, SCORPION 7050 ,
SCORPION 7055, SCORPION 756 , SCORPION 9040 , SCORPION
9055, TARGO K50, TARGO K50, TARGO K50, TARGO K 60,
TARGO K 60, TARGO K 60 , TARGO K 70, TARGO K 70, TARGO K
70 | CMV : 900 | COMACCHIO : MC 14 | COMETRAC :J 1,J 8|
DEROT : DH-E95 | DEUTZ : 33.7 AGROVECTOR , 37.7
AGROVECTOR | DITCH WITCH : HT 115, JT 2020 MACH 1, JT 2720
AT ,RT 115, RT 115 D 3, RT 95 | DYNAPAC : CC 4000 VI, CC 4000
VI, CC 4200 C VI, CC 4200 C VI, CC 4200 VI, CC 4200 VI, CC 5200
VI, CC 5200 VI, CC 6200 VI, CC 6200 VI | EGT : MD 515 | EPIROC :
POWERROC T 35 | EVERDIGM : TP 490 | FENDT : 307 Cl FARMER ,
307 CI FARMER , 308 CI FARMER , 309 Cl FARMER , 309 VARIO ,
310 VARIO, 310 VARIO SCR, 311 SCR, 311 VARIO , 312 SCR , 312
VARIO , 313 SCR , 409 VARIO FARMER , 410 VARIO FARMER , 411
VARIO , 411 VARIO FARMER , 412 VARIO , 412 VARIO FARMER ,
413 VARIO , 414 VARIO , 415 VARIO TMS | FURUKAWA : HCR 1400
ED , HCR 1450 ED | GEOTEC : ROTOMAX XL | GIRAF TRACK : GT
580 B | GREGOIRE : G 132, G 13-2200 | HAMM : GRW 280 I-16 ,
GRW 280 1-20 , HD+ 1101 VV , HD+ 90 IW | HELI : CPCD 100-RW28 |
HYUNDAI : HW 140 A, HX 130 ALCR , HX 140 LC , HX 140A L , HX
145 LCR, R 125 LCR-9A , R 145 LCR-9A | INGERSOLL RAND : ECM
585, ECM 585 MC Il | JANO : HVC 2102 | JCB : 411 HT , 416 HT , G
100 RS, G 100 RX | JLG : 3614 RS, 3614 RS, 3707 PS , 4017 RS,
4017 RS | JOHN DEERE : 6603 | KAISER : S10, S 12, S 22-RR |
KEESTRACK:C6H,K4,K5,K6| KOMATSU: D 37 EX22,D 39
EX, FD 150-E7, PC 138 US-11, PC 160-7 , PC 160-7K LC , PC 160-8
LC, PC170-11, PC 180-7 LC, PC 180-7EO LC , PC 180-8 LC , PC
190-8 LC/NLC, PW 138 MR-11 EO, PW 148-11, PW 160-7H , PW
160-7K ES , WA 150-5 , WA 150-5 PZ , WA 150-5H PZ , WA 200-8 |
KOMATSU FOREST : 840 TX | KOMPTECH : MAGNUM Il | KRAMER :
3307, 3307, 3606 , 3606 , 4009 , 4009 , 4009 , 4009 , 4009 , 4107 ,
4107 , 4107 , 4107 , 4407 , 4407 , 4507 , 4507 , 5507 , 8155 , KT 559 |
LAMBORGHINI : R 4-110 | LIEBHERR : PR 716 LITRONIC , TL 435-10
LITRONIC, TL 435-10 LITRONIC , TL 435-10 LITRONIC , TL 435-10
LITRONIC , TL 435-13 LITRONIC , TL 435-13 LITRONIC , TL 435-13
LITRONIC, TL 435-13 LITRONIC , TL 441-10, TL 441-10, TL 441-13,
TL 441-13, TL 442-13 LITRONIC , TL 442-13 LITRONIC , TL 442-13
LITRONIC , TL 442-13 LITRONIC , TL 445-10 LITRONIC , TL 445-10
LITRONIC, TL 445-10 LITRONIC , TL 445-10 LITRONIC , TL 451-10,
TL 451-10, TL 451-13, TL 451-13 | LIFTER PRAMAC : GRW 115 P,
GSW 115, GSW 115, GSW 95 | MAC CORMICK : X 6.420 , X 6.430 |
MANITOU : MHT 780 HT-E3 , MHT 780 HT-E3 , MHT 860 L TURBO
EVOLUTION , MHT 860 L TURBO EVOLUTION , MHT 860 L TURBO
EVOLUTION , MHT 950 L TURBO EVOLUTION , MHT 950 L TURBO
EVOLUTION , MHT 950 L TURBO EVOLUTION , MLT 841-145 PS+ ,
MLT-X 1041-145 PS+ | MASSEY FERGUSON : 5470 , 5470 , 5470
DYNA 4, 5480, 6460 DYNA 6 , 6470 DYNA 6 | MECALAC : 714 MW ,
714 MW | MENZI-MUCK : A 111, A81, A91 MOBIL , A 91 VE |
MERLO : DBM 3500 EV , MF 27.8 , MULTIFARMER 30.6 CLASSIC 2,
MULTIFARMER 30.9 , MULTIFARMER 30.9 CLASSIC 2, P 28.8 TOP ,
P 28.8 TOP,P 29.6,P 29.6,P 32.6 TOP, P 32.6 TOP, P 34.10, P
34.10, P 34.7 LOX, P 34.7 LOX, P 34.7 PLUS , P 34.7 PLUS , P 34.7
TOP , P 34.7TOP ,P 34.7 TOP,P 34.7TOP , P 34.7 TOP , P 34.7
TOP, P 35.13K, P 35.13K, P 36.10 TOP , P 36.10 TOP , P 36.7 , P
36.7,P37.10CS,P37.10CS,P38.10T,P 38.10 T, P 38.10 TOP,
P 38.10 TOP, P 38.7,P 38.7,P 40.14K, P 40.14 K, P 40.16 , P
40.16 , P 40.17 K, P 40.17K, P 40.7 CS, P 40.7 CS , P 40.7
TURBOFARMER , P 40.7 TURBOFARMER , P 41.7 TOP , P 41.7 TOP
, P 41.7 TURBOFARMER , P 45.21 KSC , P 45.21 KSC , P 55.9CS , P
55.9 CS, ROTO 30.16 K, ROTO 30.16 K, ROTO 33.16 K, ROTO
33.16 K, ROTO 45.21 , ROTO 45.21 , ROTO P 38.16 , ROTO P 38.16 |
MFH : 5000 , 5500 | NEW HOLLAND : BRAUD 9040 M , BRAUD 9080 L
,LM 1340, LM 1340, LM 1340, LM 1343, LM 1343, LM 1343, LM
1345, LM 1345, LM 1345, LM 1440, LM 1440, LM 1440, LM 1443 ,
LM 1443, LM 1443 , LM 1445 TURBO , LM 1445 TURBO , LM 1445
TURBO , LM 7.42,LM 7.42 ELITE , T 6.120, T 6.140, T 6.140 , T
6.140, T 6.140, T 6.150, T 6.150, T 6.150, T 6.150, T 6.160, T
6.160 AUTOCOMMAND , T 6010 DELTA , T 6010 PLUS , T 6010 PLUS
, T 6020 DELTA , T 6020 ELITE , T 6020 PLUS , T 6020 PLUS , T 6040
ELITE, T 6060 ELITE , TH 7.37 Elite, TS 100 A, TS 100 A, TS 100 A
DELTA, TS 110 A, TS 110 A DELTA, TSA 100, TSA 135, VL 5060 ,
VL 5070, VL 5080, VL 5090, VL 530, VL 540, VL 550, VL 570 , VM




Type

D1 (mm)

H1 (mm)

D2 (mm)

Types de produits

Montage sur marque

H3 (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

recherche WEB

H2 (mm)

3080, VM 3090, VM 340, VM 370, VN 2090, VN 240, VN 240 TIER
2,VN 260, VN 300 | NOREMAT : VSV ,VSV ,VSVCS 7|0 &K:L
15-5 | OLYMPIAN : XQE 100-4 , XQP 100-2 | PERKINS : 1104D-
E44TAG ,NH, NH, NJ | PRAMAC : GSW 95 | RENAULT AGRI : ARES
540 RX-RZ , ARES 546 RX-RZ , ARES 550 RX-RZ , ARES 556 RX-RZ
, ARES 566 RX-RZ , ARES 610 RX-RZ , ARES 616 RX-RZ , ARES 620
RX-RZ , ARES 626 RX-RZ , ARES 630 RX-RZ , ARES 630 RZ , ARES
636 RZ , ARES 640 RZ , CELTIS 426 , CELTIS 436 , CELTIS 446 ,
CELTIS 456 RZ , TEMIS 550 X , TEMIS 620 X/Z , TEMIS 630 X/Z | REV
: GCV 60 | ROBIN : SILENT STAR 100 TPK | SANY : SY 155 W |
SCHAFFER : 8600 Z , 8610 T-2,9510 T, 9530 T, 9610 T, 9630 T ,
9660 T, 980 T | SCHWING : SP 1800 | SEBHSA : POMPE A BETON |
SELWOOD : S 150 M | STAM : CPCD 100-RW28 , CPCD 70 RW 28 |
STEYR : 4110 PROFI CLASSIC , 4110 PROFI CVT , 4115 PROFI ,
4120 PROFI CVT | SUMITOMO : SH 160-5 | SUNWARD : SWE 150 W |
TAKEUCHI : TB 1160 W, TCR 50, TCR 50, TCR 50-2 | TERRA
SELECT : T 6 | TORO : DD 2024 DRILL , GROUNDMASTER 5900 D ,
GROUNDMASTER 5910 D, RT 600 | VAIACAR : V 504 + | VERMEER
: BC 1000 XL | VOLVO : BL61B,BL 71, BL 71 PLUS , EC 140 B, EC
140 BLC ,EC 140 C, EC 140 CL/LM , EC 140 DL , EC 140 EL , EC 160
BLC,EC160C,EC160D,EC160E,EC170D,EC180BLC, EC
180 C,EC 235, ECR 145 E , ECR 145 EL , ECR 235 C/CL , ECR 235
D,ECR235E/EL,EW 140C,EW 140D, EWR 130 E, EWR 150 E ,
EWR170E,L45F,L45G,L45G,L45H,L45H,L50D,L50E
,L50F,L50G,L50H|YANMAR :C50R-3C, C50R-5A,CR50
R-3C

Filtre & air

185

396.00 mm

107 mm

FILTRE A AIR MOTEUR

CASE IH, CATERPILLAR, CLAAS, MERLO, NEW HOLLAND
388 mm

1

1-942708 | 17021 | 4-5358520143 | 1094.1902.40 | 1310.0353.89 |
2653.2073.95 | 9097.0447.60 | RS 5334 | KLH 10550 | 303912 A 1 |
381230 A 1 | 8602987 | 87704244 | 2065234 | CT 7700050836 |
0003174330 | 0003188260 | 001300754.0 | 1300754.0 | 3174330 |
3188260 | 02934724 | 2934724 | 90003800 | P 78-0522 | P 78-0899 | P
81-2924 | 4812126206 | H 411201090100 | 8602991 | AF 25957 | E 735
L] 11Q4-26510 | 32 | 925401 | 1101312 | 70010820 | RE 171235 |
3FE-02-35350 | 5077400 | 600-185-2510 | 673-781-7401 | 1000150949
| 10101094 | LAF 9547 | LX 3596 | 52686670 | 775479 | C 19005 | C
19460 | C 19460 | 2 | 4270035 M 1 | 6521347 M 1 | E 605 A 0021 |
605A0021 | M049504 | 049504 | 49504 | 8034606 | 82028148 |
82028976 | 82034604 | 82034605 | 82034613 | 82034614 | 82034615 |
85821058 | 8602995 | 2652C845 | 3790987 | 7700050836 | SL 6490 |
SL 6490 | 1] 0.900.0380.0 | S 7A19 A | 1911102853 | 27.A19.00 | VOE
11110283 | 11110283 | 42330 | 12997912560 | 172660-13840 | 930239

392 mm



http://www.tcpdf.org

